
XI Turniej Szachowy o Puchar Dyrektora SP 30 w Olsztynie
Tabela turniejowa  (runda 9) - SP 30 - 2010

  Mc    Zawodnik    Feder    Ro PZSz    Klub    Pkt    Śr-Buch.    Buch.    Berg.  

  1    BUDREWICZ, Krzysztof (1)        2306    AZS-UWM Olsztyn    9    43.0    53.5    53.50  
  2    BIELUSZEWSKI, Piotr (5)        2164    KU AZS-UMK Toruń    7.5    42.0    55.0    42.50  
  3    BATURO, Tomasz (12)        2053    UKS Trzydziestka Olsztyn    7    40.5    52.5    36.75  
  4    KOT, Jerzy (4)        2186    Dwie WieŜe DzierŜoniów    7    39.0    49.5    37.00  
  5    KRZEWSKI, Dariusz (3)        2189    KKS Warmia Olsztyn    6.5    41.5    55.0    36.00  
  6    MALCZYK, Jakub (11)        2065    UKS Trzydziestka Olsztyn    6.5    38.5    50.5    34.25  
  7    WALKUSZ, Witosław (6)        2150    Korsarz Gdynia    6.5    36.0    45.0    31.75  
  8    RAK, Tomasz (9)        2090    SMOL-BUD GiŜycko    6.5    33.5    44.0    31.00  
  9    GOSIEWSKI, Piotr (7)        2143    Mrągowia Mrągowo    6    44.0    56.5    33.50  
  10    MALCZYK, Radosław (8)        2091    AZS-UWM Olsztyn    6    41.5    55.0    31.50  
  11    PUCZYŁOWSKI, Marcin (10)    U 18    2079    UKS Trzydziestka Olsztyn    6    40.5    52.0    33.25  
  12    KEMPIŃSKI, Tomasz (2)        2262    UKS Drapol-Jantar Pruszcz Gdań    6    40.0    53.0    30.50  
  13    CZAJKOWSKI, Alan (19)        1823    Budowlani Bartoszyce    6    37.0    49.0    27.00  
  14    LESIŃSKI, Zdzisław (14)        1949    Mrągowia Mrągowo    6    35.5    46.5    30.50  
  15    LIPIEJKO, Artur (15)        1896    KKS Warmia Olsztyn    6    34.5    45.5    28.00  
  16    HEKMAN, Dominik (21)    U 18    1682    UKS Trzydziestka Olsztyn    6    31.0    41.0    24.00  
  17    RENKOWSKI, Piotr (18)    U 14    1826    UKS Trzydziesta Olsztyn    5.5    40.0    51.5    28.25  
  18    DANISZKOWICZ, Bohdan (17)        1829    PASŁĘK    5.5    37.0    47.0    25.00  
  19    PLICHTA, Adam (16)        1865    Mrągowia Mrągowo    5.5    37.0    46.5    26.25  
  20    STEMPKA, Jerzy (20)        1721    KKS Warmia Olsztyn    5.5    36.5    45.0    25.25  
  21    ROMASZKO, Jerzy (39)        1800    OLSZTYN    5.5    35.5    45.0    23.75  
  22    GAWRYCH, Karol (63)    U 18    1400    BDK Biskupiec    5.5    35.5    42.5    23.25  
  23    GULA, Andrzej (13)        1983    Odrodzenie Szczytno    5.5    34.0    42.0    24.50  
  24    KOTLEWSKI, Łukasz (23)    U 18    1648    UKS Trzydziestka Olsztyn    5.5    31.0    40.0    22.25  
  25    RĘKAWEK, Lech (41)        1800    SMOL-BUD GiŜycko    5.5    31.0    39.5    20.00  
  26    ZAWADZKI, Krzysztof (22)        1654    UKS Debiut Lubawa    5.5    30.0    41.0    21.25  
  27    DYMITRIEW, Dominik (32)        2000    Hetman-Pionier Kętrzyn    5    39.5    49.5    26.00  
  28    WOJTUNIK, Piotr (28)        2000    KKS Warmia Olsztyn    5    37.5    48.0    21.75  
  29    KULESZO, Jerzy (31)        2000    TKS Łączność Olsztyn    5    37.5    47.0    23.25  
  30    DRYŁO, Michał (57)        1400    BDK Biskupiec    5    36.0    45.5    22.00  
  31    MARZEC, Krzysztof (30)        2000    Budowlani Bartoszyce    5    36.0    45.5    21.50  
  32    PLICHTA, Grzegorz (35)        1800    Mrągowia Mrągowo    5    35.5    46.5    22.00  
  33    ORŁOWSKI, Paweł (51)        1600    BDK Biskupiec    5    34.5    43.0    21.00  
  34    SUCHODOLSKI, Dariusz (38)        1800    OLSZTYN    5    33.0    41.5    20.00  
  35    SZULC, Jan (37)        1800    MLKS Ostródzianka Ostróda    5    32.5    42.5    19.00  
  36    CZAJKOWSKI, Władysław (27)        2000    Budowlani Bartoszyce    5    32.5    42.0    21.00  
  37    DUNIKOWSKI, Piotr (34)        1800    NIDZICA    5    32.0    40.5    17.75  
  38    CIESZYŃSKI, Artur (43)    U 14    1600    UKS Trzydziestka Olsztyn    5    31.0    39.5    17.50  
  39    ROSIŃSKI, Michał (42)    U 14    1600    UKS Trzydziestka Olsztyn    5    29.5    37.0    16.00  
  40    WÓJCIK, Marta (25)        1337    UKS Trzydziestka Olsztyn    5    29.0    38.0    18.75  
  41    OSTAŃSKI, Antoni (33)        1800    OLSZTYN    4.5    36.0    45.5    18.75  
  42    WOŹNICKI, Krzysztof (53)    U 18    1600    GIM 22 Olsztyn    4.5    34.0    43.0    19.25  
  43    śEMAJKO, Łukasz (52)        1600    BDK Biskupiec    4.5    32.5    41.0    15.75  
  44    ZIELIŃSKI, Krzysztof (46)    U 14    1600    BDK Biskupiec    4.5    32.0    41.5    16.50  
  45    ONUFRIJUK, Benedykt (29)        2000    Budowlani Bartoszyce    4.5    32.0    41.0    16.75  
  46    PISARCZYK, Urszula (54)    U 14    1401    Budowlani Bartoszyce    4.5    31.0    39.5    15.75  
  47    WOJTUNIK, Maciej (49)    U 14    1600    UKS Trzydziestka Olsztyn    4.5    30.0    39.5    15.00  
  48    HEKMAN, Piotr (45)        1600    BISKUPIEC    4.5    30.0    38.0    15.25  
  49    AUGUSTYNOWICZ, Tadeusz (40)        1800    WĘGORZEWO    4.5    27.5    35.0    12.75  
  50    MŁOTKOWSKI, Cezary (36)        1800    UKS Trzydziesta Olsztyn    4    38.0    46.5    18.25  
  51    RYBIŃSKI, Tomasz (48)    U 18    1600    UKS Trzydziestka Olsztyn    4    36.5    48.0    19.00  
  52    WOŹNICKI, Paweł (47)        1600    OLSZTYN    4    34.5    43.5    15.50  
  53    ADAMOWICZ, Piotr (24)    U 18    1357    UKS Trzydziestka Olsztyn    4    34.0    43.0    18.75  
  54    RUSINIAK, Adam (68)        1200    BDK Biskupiec    4    33.5    42.5    17.00  
  55    PIECZYSKI, Arkadiusz (58)    U 14    1400    UKS Trzydziestka Olsztyn    4    31.5    39.5    13.00  
  56    BORGOSZ, Kacper (61)    U 14    1400    SP 30 Olsztyn    4    30.0    37.5    13.00  
  57    PISARCZYK, Grzegorz (65)    U 18    1200    Budowlani Bartoszyce    4    29.0    36.5    13.00  



  58    RYDZEWSKI, Paweł (78)        1000    OLSZTYN    4    27.0    33.5    11.00  
  59    MĘDREK, Mateusz (70)    U 14    1200    SP 30 Olsztyn    4    26.5    33.5    13.00  
  60    BAJNO, Jakub (73)    U 18    1000    Mrągowia Mrągowo    4    26.0    33.5    11.00  
  61    ANDRZEJEWSKI, Sebastian (69)        1200    BDK Biskupiec    4    24.5    32.5    12.00  
  62    BARTOSZEWICZ, Arkadiusz (62)    U 14    1400    UKS Trzydziestka Olsztyn    4    24.5    32.0    9.00  
  63    RYDELIN, Patryk (86)    U 14    1000    SP 30 Olsztyn    4    23.0    29.5    9.50  
  64    WÓJCIK, Mateusz (50)    U 14    1600    UKS Trzydziestka Olsztyn    3.5    31.0    40.5    11.75  
  65    SOĆKO, Bogdan (75)        1000    OLSZTYN    3.5    26.0    33.5    9.75  
  66    SUCHODOLSKI, Jakub (80)    U 14    1000    KSP Olsztyn    3.5    19.5    26.0    6.75  
  67    PUPEK, Bogdan (44)        1600    OLSZTYN    3    31.5    43.5    11.00  
  68    TRZECIAK, Bartosz (59)    U 14    1400    MLKS Ostródzianka Ostróda    3    31.0    39.0    9.50  
  69    BURZYŃSKI, Grzegorz (74)    U 14    1000    SP 30 Olsztyn    3    29.5    36.5    9.00  
  70    DALIGA, Anita (64)    U 14    1250    UKS Trzydziestka Olsztyn    3    27.0    35.0    7.50  
  71    DEJNA, Mirosław (26)        1290    UKS Debiut Lubawa    3    27.0    34.0    10.50  
  72    MIELNIK, Daniel (55)    U 14    1400    UKS Trzydziestka Olsztyn    3    26.5    35.5    7.50  
  73    SZACHNIEWICZ, Hubert (60)    U 14    1400    UKS Trzydziestka Olsztyn    3    25.0    32.5    6.50  
  74    BOGDAŃSKI, Dominik (66)    U 14    1200    SP 30 Olsztyn    3    24.0    31.5    7.50  
  75    SOĆKO, Krzysztof (82)    U 14    1000    SP 30 Olsztyn    3    24.0    31.0    6.50  
  76    PUPEK, Jakub (71)    U 14    1200    SP 30 Olsztyn    3    23.5    30.5    7.00  
  77    ZŁOTORAWSKI, Konrad (67)    U 14    1200    SP 30 Olsztyn    2.5    28.0    35.5    7.25  
  78    LITWIŃSKI, Piotr (76)    U 18    1000    RUCIANE-NIDA    2.5    21.5    28.0    5.00  
  79    RYDZEWSKI, Marceli (84)    U 14    1000    SP 9 Olsztyn    2.5    20.5    27.5    5.50  
  80    FIEDOROWICZ, Oskar (72)    U 14    1000    SP 3 Olsztyn    2    27.0    34.5    5.00  
  81    WOŹNIAK, Kacper (77)    U 14    1000    SP 30 Olsztyn    2    22.0    28.5    3.50  
  82    JORDAN, Adam (79)    U 14    1000    SP 30 Olsztyn    2    21.0    27.0    3.00  
  83    ALTMAJER, Piotr (81)    U 14    1000    SP 30 Olsztyn    2    20.5    27.0    4.50  
  84    SIKORSKI, Wojciech (83)    U 14    1000    SP 30 Olsztyn    2    17.5    23.5    3.00  
  85    PRZEKWAS, Alan (87)        1000    SP 30 Olsztyn    1.5    22.5    30.0    3.75  
  86    STAŚKIEWICZ, Aleksander (85)    U 14    1000    SP 30 Olsztyn    1.5    20.5    27.5    3.75  
  87    SOCHA, Mateusz (56)        1400    BDK Biskupiec    0    0.0    0.0    0.00  
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XI Turniej Szachowy o Puchar Dyrektora SP 30 w Olsztynie
Tabela kojarzeń i rezultatów  (runda 9) - SP 30 - 2010

  Nr    Zawodnik    Ro PZSz    Suma    1    2    3    4    5    6    7    8    9  

  1.    BUDREWICZ, Krzysztof    2306    9    44 : 1    22 : 1    12 : 1    8 : 1    7 : 1    5 : 1    3 : 1    2 : 1    19 : 1  

  2.    KEMPIŃSKI, Tomasz    2262    6    45 : 1    23 : 1    14 : 1    5 : 0    10 : 0    39 : 1    24 : 1    1 : 0    25 : 1  

  3.    KRZEWSKI, Dariusz    2189    6.5    46 : 1    27 : 1    16 : 1    10 : ˝    31 : 1    4 : 1    1 : 0    12 : 0    7 : 1  
  4.    KOT, Jerzy    2186    7    47 : 1    29 : 1    17 : 1    7 : 0    19 : 1    3 : 0    28 : 1    15 : 1    8 : 1  

  5.    BIELUSZEWSKI, Piotr    2164    7.5    48 : 1    28 : 1    18 : 1    2 : 1    11 : 1    1 : 0    8 : 1    7 : 1    12 : ˝  

  6.    WALKUSZ, Witosław    2150    6.5    49 : 1    31 : ˝    13 : 0    50 : 1    39 : 1    32 : ˝    30 : 1    17 : ˝    18 : 1  
  7.    GOSIEWSKI, Piotr    2143    6    50 : 1    30 : 1    20 : 1    4 : 1    1 : 0    10 : 1    11 : 1    5 : 0    3 : 0  

  8.    MALCZYK, Radosław    2091    6    51 : 1    33 : 1    19 : 1    1 : 0    20 : 1    18 : 1    5 : 0    32 : 1    4 : 0  
  9.    RAK, Tomasz    2090    6.5    52 : 1    32 : ˝    36 : 1    11 : 0    24 : 0    49 : 1    35 : 1    57 : 1    16 : 1  

  10.    PUCZYŁOWSKI, Marcin    2079    6    53 : 1    35 : 1    21 : 1    3 : ˝    2 : 1    7 : 0    12 : ˝    19 : 0    27 : 1  

  11.    MALCZYK, Jakub    2065    6.5    54 : 1    34 : 1    38 : 1    9 : 1    5 : 0    28 : 1    7 : 0    18 : ˝    17 : 1  
  12.    BATURO, Tomasz    2053    7    55 : 1    37 : 1    1 : 0    35 : 1    21 : 1    33 : 1    10 : ˝    3 : 1    5 : ˝  
  13.    GULA, Andrzej    1983    5.5    87 : 1    36 : ˝    6 : 1    31 : 0    32 : 0    63 : 1    46 : 1    16 : 0    29 : 1  
  14.    LESIŃSKI, Zdzisław    1949    6    57 : 1    39 : 1    2 : 0    37 : 1    28 : 0    31 : 1    32 : 0    34 : 1    30 : 1  
  15.    LIPIEJKO, Artur    1896    6    58 : 1    38 : 0    46 : 1    39 : 0    52 : 1    41 : 1    33 : 1    4 : 0    32 : 1  
  16.    PLICHTA, Adam    1865    5.5    59 : 1    41 : 1    3 : 0    43 : 1    33 : 0    53 : 1    17 : ˝    13 : 1    9 : 0  
  17.    DANISZKOWICZ, Bohdan    1829    5.5    60 : 1    40 : 1    4 : 0    38 : 1    34 : ˝    36 : 1    16 : ˝    6 : ˝    11 : 0  

  18.    RENKOWSKI, Piotr    1826    5.5    61 : 1    43 : 1    5 : 0    41 : 1    63 : 1    8 : 0    34 : 1    11 : ˝    6 : 0  

  19.    CZAJKOWSKI, Alan    1823    6    62 : 1    42 : 1    8 : 0    44 : 1    4 : 0    43 : 1    48 : 1    10 : 1    1 : 0  
  20.    STEMPKA, Jerzy    1721    5.5    63 : 1    67 : 1    7 : 0    47 : 1    8 : 0    42 : 1    57 : 0    23 : 1    39 : ˝  

  21.    HEKMAN, Dominik    1682    6    64 : 1    68 : 1    10 : 0    51 : 1    12 : 0    48 : 0    44 : 1    36 : 1    57 : 1  
  22.    ZAWADZKI, Krzysztof    1654    5.5    65 : 1    1 : 0    47 : 0    36 : 0    72 : 1    55 : 1    45 : 1    37 : 1    63 : ˝  

  23.    KOTLEWSKI, Łukasz    1648    5.5    66 : 1    2 : 0    48 : 1    52 : ˝    36 : 0    50 : 1    31 : 1    20 : 0    54 : 1  
  24.    ADAMOWICZ, Piotr    1357    4    67 : 0    69 : 1    49 : ˝    75 : 1    9 : 1    34 : ˝    2 : 0    39 : 0    41 : 0  

  25.    WÓJCIK, Marta    1337    5    68 : 0    64 : 1    51 : 0    60 : 1    46 : ˝    52 : 1    36 : ˝    48 : 1    2 : 0  
  26.    DEJNA, Mirosław    1290    3    69 : 0    65 : 0    50 : 0    82 : 1    78 : 1    58 : 0    80 : 1    68 : 0    70 : 0  
  27.    CZAJKOWSKI, Władysław    2000    5    70 : 1    3 : 0    53 : 0    61 : 1    48 : 0    64 : 1    51 : 1    38 : 1    10 : 0  
  28.    WOJTUNIK, Piotr    2000    5    71 : 1    5 : 0    55 : 1    53 : 1    14 : 1    11 : 0    4 : 0    41 : ˝    35 : ˝  

  29.    ONUFRIJUK, Benedykt    2000    4.5    72 : 1    4 : 0    52 : 0    62 : 1    51 : 0    61 : 1    54 : ˝    49 : 1    13 : 0  

  30.    MARZEC, Krzysztof    2000    5    73 : 1    7 : 0    57 : 1    63 : 0    45 : 1    59 : 1    6 : 0    43 : 1    14 : 0  

  31.    KULESZO, Jerzy    2000    5    74 : 1    6 : ˝    32 : 1    13 : 1    3 : 0    14 : 0    23 : 0    51 : ˝    48 : 1  
  32.    DYMITRIEW, Dominik    2000    5    75 : 1    9 : ˝    31 : 0    49 : 1    13 : 1    6 : ˝    14 : 1    8 : 0    15 : 0  

  33.    OSTAŃSKI, Antoni    1800    4.5    76 : 1    8 : 0    54 : 1    68 : 1    16 : 1    12 : 0    15 : 0    63 : 0    45 : ˝  

  34.    DUNIKOWSKI, Piotr    1800    5    77 : 1    11 : 0    59 : 1    65 : 1    17 : ˝    24 : ˝    18 : 0    14 : 0    47 : 1  

  35.    PLICHTA, Grzegorz    1800    5    78 : 1    10 : 0    58 : 1    12 : 0    54 : 1    51 : ˝    9 : 0    52 : 1    28 : ˝  
  36.    MŁOTKOWSKI, Cezary    1800    4    79 : 1    13 : ˝    9 : 0    22 : 1    23 : 1    17 : 0    25 : ˝    21 : 0    51 : 0  

  37.    SZULC, Jan    1800    5    80 : 1    12 : 0    60 : 1    14 : 0    47 : 1    57 : 0    53 : 1    22 : 0    68 : 1  
  38.    SUCHODOLSKI, Dariusz    1800    5    81 : 1    15 : 1    11 : 0    17 : 0    53 : 0    65 : 1    58 : 1    27 : 0    73 : 1  

  39.    ROMASZKO, Jerzy    1800    5.5    82 : 1    14 : 0    61 : 1    15 : 1    6 : 0    2 : 0    47 : 1    24 : 1    20 : ˝  
  40.    AUGUSTYNOWICZ, Tadeusz    1800    4.5    83 : 1    17 : 0    63 : 0    66 : 1    57 : 0    68 : 0    67 : 1    59 : 1    53 : ˝  

  41.    RĘKAWEK, Lech    1800    5.5    84 : 1    16 : 0    62 : 1    18 : 0    58 : 1    15 : 0    59 : 1    28 : ˝    24 : 1  
  42.    ROSIŃSKI, Michał    1600    5    85 : 1    19 : 0    65 : 0    67 : 1    68 : 1    20 : 0    63 : 0    69 : 1    58 : 1  

  43.    CIESZYŃSKI, Artur    1600    5    86 : 1    18 : 0    67 : 1    16 : 0    74 : 1    19 : 0    68 : 1    30 : 0    78 : 1  
  44.    PUPEK, Bogdan    1600    3    1 : 0    66 : 1    69 : 1    19 : 0    59 : 0    70 : 1    21 : 0    73 : 0    52 : 0  
  45.    HEKMAN, Piotr    1600    4.5    2 : 0    70 : 1    68 : 0    72 : 1    30 : 0    74 : 1    22 : 0    65 : 1    33 : ˝  
  46.    ZIELIŃSKI, Krzysztof    1600    4.5    3 : 0    71 : 1    15 : 0    69 : 1    25 : ˝    75 : 1    13 : 0    54 : 0    50 : 1  
  47.    WOŹNICKI, Paweł    1600    4    4 : 0    72 : 1    22 : 1    20 : 0    37 : 0    86 : 1    39 : 0    70 : 1    34 : 0  
  48.    RYBIŃSKI, Tomasz    1600    4    5 : 0    73 : 1    23 : 0    70 : 1    27 : 1    21 : 1    19 : 0    25 : 0    31 : 0  

  49.    WOJTUNIK, Maciej    1600    4.5    6 : 0    74 : 1    24 : ˝    32 : 0    60 : 1    9 : 0    50 : 1    29 : 0    80 : 1  

  50.    WÓJCIK, Mateusz    1600    3.5    7 : 0    75 : ˝    26 : 1    6 : 0    65 : 1    23 : 0    49 : 0    55 : 1    46 : 0  

  51.    ORŁOWSKI, Paweł    1600    5    8 : 0    76 : 1    25 : 1    21 : 0    29 : 1    35 : ˝    27 : 0    31 : ˝    36 : 1  
  52.    śEMAJKO, Łukasz    1600    4.5    9 : 0    77 : 1    29 : 1    23 : ˝    15 : 0    25 : 0    75 : 1    35 : 0    44 : 1  



  53.    WOŹNICKI, Krzysztof    1600    4.5    10 : 0    78 : 1    27 : 1    28 : 0    38 : 1    16 : 0    37 : 0    74 : 1    40 : ˝  
  54.    PISARCZYK, Urszula    1401    4.5    11 : 0    79 : 1    33 : 0    71 : 1    35 : 0    73 : 1    29 : ˝    46 : 1    23 : 0  

  55.    MIELNIK, Daniel    1400    3    12 : 0    80 : 1    28 : 0    74 : 0    79 : 1    22 : 0    78 : 0    50 : 0    72 : 1  

  56.    SOCHA, Mateusz    1400    0   :    :    :    :    :    :    :    :    :   

  57.    DRYŁO, Michał    1400    5    14 : 0    82 : 1    30 : 0    78 : 1    40 : 1    37 : 1    20 : 1    9 : 0    21 : 0  

  58.    PIECZYSKI, Arkadiusz    1400    4    15 : 0    81 : 1    35 : 0    73 : 1    41 : 0    26 : 1    38 : 0    86 : 1    42 : 0  
  59.    TRZECIAK, Bartosz    1400    3    16 : 0    84 : 1    34 : 0    86 : 1    44 : 1    30 : 0    41 : 0    40 : 0    65 : 0  
  60.    SZACHNIEWICZ, Hubert    1400    3    17 : 0    83 : 1    37 : 0    25 : 0    49 : 0    72 : 0    79 : 1    67 : 1    69 : 0  

  61.    BORGOSZ, Kacper    1400    4    18 : 0    86 : 1    39 : 0    27 : 0    69 : 1    29 : 0    70 : 0    72 : 1    74 : 1  
  62.    BARTOSZEWICZ, Arkadiusz    1400    4    19 : 0    85 : 1    41 : 0    29 : 0    70 : 0    76 : 1    74 : 0    81 : 1    82 : 1  

  63.    GAWRYCH, Karol    1400    5.5    20 : 0    87 : 1    40 : 1    30 : 1    18 : 0    13 : 0    42 : 1    33 : 1    22 : ˝  
  64.    DALIGA, Anita    1250    3    21 : 0    25 : 0    75 : 0    83 : 1    71 : 1    27 : 0    69 : 0    76 : 1    86 : 0  

  65.    PISARCZYK, Grzegorz    1200    4    22 : 0    26 : 1    42 : 1    34 : 0    50 : 0    38 : 0    72 : 1    45 : 0    59 : 1  

  66.    BOGDAŃSKI, Dominik    1200    3    23 : 0    44 : 0    80 : 1    40 : 0    86 : 0    77 : 1    73 : 0    82 : 0    79 : 1  
  67.    ZŁOTORAWSKI, Konrad    1200    2.5    24 : 1    20 : 0    43 : 0    42 : 0    73 : 0    79 : 1    40 : 0    60 : 0    76 : ˝  

  68.    RUSINIAK, Adam    1200    4    25 : 1    21 : 0    45 : 1    33 : 0    42 : 0    40 : 1    43 : 0    26 : 1    37 : 0  

  69.    ANDRZEJEWSKI, Sebastian    1200    4    26 : 1    24 : 0    44 : 0    46 : 0    61 : 0    82 : 1    64 : 1    42 : 0    60 : 1  
  70.    MĘDREK, Mateusz    1200    4    27 : 0    45 : 0    79 : 1    48 : 0    62 : 1    44 : 0    61 : 1    47 : 0    26 : 1  

  71.    PUPEK, Jakub    1200    3    28 : 0    46 : 0    82 : 1    54 : 0    64 : 0    78 : 0    84 : 0    83 : 1    77 : 1  
  72.    FIEDOROWICZ, Oskar    1000    2    29 : 0    47 : 0    81 : 1    45 : 0    22 : 0    60 : 1    65 : 0    61 : 0    55 : 0  
  73.    BAJNO, Jakub    1000    4    30 : 0    48 : 0    84 : 1    58 : 0    67 : 1    54 : 0    66 : 1    44 : 1    38 : 0  
  74.    BURZYŃSKI, Grzegorz    1000    3    31 : 0    49 : 0    83 : 1    55 : 1    43 : 0    45 : 0    62 : 1    53 : 0    61 : 0  

  75.    SOĆKO, Bogdan    1000    3.5    32 : 0    50 : ˝    64 : 1    24 : 0    76 : 1    46 : 0    52 : 0    78 : 0    84 : 1  

  76.    LITWIŃSKI, Piotr    1000    2.5    33 : 0    51 : 0    85 : ˝    77 : 1    75 : 0    62 : 0    81 : ˝    64 : 0    67 : ˝  
  77.    WOŹNIAK, Kacper    1000    2    34 : 0    52 : 0    86 : 0    76 : 0    83 : 1    66 : 0    82 : 0    85 : 1    71 : 0  

  78.    RYDZEWSKI, Paweł    1000    4    35 : 0    53 : 0    87 : 1    57 : 0    26 : 0    71 : 1    55 : 1    75 : 1    43 : 0  

  79.    JORDAN, Adam    1000    2    36 : 0    54 : 0    70 : 0    85 : 1    55 : 0    67 : 0    60 : 0    87 : 1    66 : 0  

  80.    SUCHODOLSKI, Jakub    1000    3.5    37 : 0    55 : 0    66 : 0    87 : ˝    81 : 1    85 : 1    26 : 0    84 : 1    49 : 0  

  81.    ALTMAJER, Piotr    1000    2    38 : 0    58 : 0    72 : 0    84 : ˝    80 : 0    83 : 1    76 : ˝    62 : 0    87 : 0  
  82.    SOĆKO, Krzysztof    1000    3    39 : 0    57 : 0    71 : 0    26 : 0    87 : 1    69 : 0    77 : 1    66 : 1    62 : 0  
  83.    SIKORSKI, Wojciech    1000    2    40 : 0    60 : 0    74 : 0    64 : 0    77 : 0    81 : 0    87 : 1    71 : 0    85 : 1  

  84.    RYDZEWSKI, Marceli    1000    2.5    41 : 0    59 : 0    73 : 0    81 : ˝    85 : 0    87 : 1    71 : 1    80 : 0    75 : 0  
  85.    STAŚKIEWICZ, Aleksander    1000    1.5    42 : 0    62 : 0    76 : ˝    79 : 0    84 : 1    80 : 0    86 : 0    77 : 0    83 : 0  
  86.    RYDELIN, Patryk    1000    4    43 : 0    61 : 0    77 : 1    59 : 0    66 : 1    47 : 0    85 : 1    58 : 0    64 : 1  
  87.    PRZEKWAS, Alan    1000    1.5    13 : 0    63 : 0    78 : 0    80 : ˝    82 : 0    84 : 0    83 : 0    79 : 0    81 : 1  
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XI Turniej Szachowy o Puchar Dyrektora SP 30 w Olsztynie

Tabela turniejowa wg klubów  (runda 9) - SP 30 - 2010

  Mc    Zawodnik    Pkt  

  1    UKS TRZYDZIESTKA OLSZTYN    31  

  2    MRĄGOWIA MRĄGOWO    26.5  

  3    BUDOWLANI BARTOSZYCE    25  

  4    BDK BISKUPIEC    24.5  

  5-6    KKS WARMIA OLSZTYN    23  

      OLSZTYN    23  

  7    SP 30 OLSZTYN    18  

  8    AZS-UWM OLSZTYN    15  

  9    SMOL-BUD GIśYCKO    12  

  10    UKS TRZYDZIESTA OLSZTYN    9.5  

  11    UKS DEBIUT LUBAWA    8.5  

  12    MLKS OSTRÓDZIANKA OSTRÓDA    8  

  13    KU AZS-UMK TORUŃ    7.5  

  14    DWIE WIEśE DZIERśONIÓW    7  

  15    KORSARZ GDYNIA    6.5  

  16    UKS DRAPOL-JANTAR PRUSZCZ GDAŃ    6  
  17-18    PASŁĘK    5.5  

      ODRODZENIE SZCZYTNO    5.5  

  19-21    TKS ŁĄCZNOŚĆ OLSZTYN    5  

      HETMAN-PIONIER KĘTRZYN    5  

      NIDZICA    5  

  22-24    BISKUPIEC    4.5  

      GIM 22 OLSZTYN    4.5  

      WĘGORZEWO    4.5  

  25    KSP OLSZTYN    3.5  

  26-27    RUCIANE-NIDA    2.5  

      SP 9 OLSZTYN    2.5  

  28    SP 3 OLSZTYN    2  
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